
 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026                                                                                                 № 1875-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення тридцять четвертої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання від 11.04.2023 № 776-МР «Про 

преміювання, виплату допомог та надання відпусток секретарю ради» 
 

 

Відповідно до статті 25, частини першої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України          

від 9 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів», рішення тридцять третьої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 07.03.2023 № 735-МР «Про здійснення повноважень 

Лебединського міського голови», Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

 Унести зміни до рішення тридцять четвертої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 11.04.2023 № 776-МР «Про преміювання, виплату 

допомог та надання відпусток секретарю ради», виклавши підпункт 1 пункту 1 

у новій редакції: 

 «1) щомісячну премію в розмірі 100 відсотків посадового окладу з 

01.01.2026;». 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 
 

 


